PRISIAU'R BAR : BAR TARIFFE

CWRW A SEIDR CASGEN / DRAUGHT BEERS & CIDER

Lager Prava Lager
Guinness

Cwrw Chwerw IPA Felinfoel Welsh Bitter
Lager Wrecsam / Wrexham Lager
Seidr Casgen Portmeirion Draught Cider

280ml 560ml
3.00 5.50
2.50 5.00
2.25 4.50
2.40 4.80
2.25 4.50

SEIDR A CHWRW POTEL / BOTTLED CIDER & BEER

Lager Rhif 1 Portmeirion No1 Premium Lager. 500ml. ABV 4.5%
IPA Rhif 2 Portmeirion No.2 IPA. 500ml. ABV 4.5%
Cwrw Du Rhif 6 Portmeirion No.6 Stout. 500ml. ABV 4.5%
Cwrw Rhif 12 Portmeirion No12 Gold Ale. 500ml. ABV 3.8%
Seidr Portmeirion Cider, 500ml. ABV 4.9%.

Sol Mexican Lager 4.4%, Mecsico (330ml)

Birra Moretti 4.3%, Yr Eidal (330ml)

Snowden Craft Lager 4.7%, Llandudno (330ml)
Heineken 0%, 330ml (Di-alcohol / Non alcoholic)

4.50
4.50
4.50
4.50
5.50
4.00
4.00
5.50
3.50

GWIRODYDD, SIIERI, FERMWTH / SPIRTS, SHERRY, VERMOUTH

Rum

Kraken Rum

Barti Ddu

Bacardi
Diplomatico Reserva

Whisky
Glenfiddich

Jameson'’s Irish
Glenmorangie
Laphroaig 10yr old
Talisker 10yr old
Penderyn Madeira
Penderyn Legend
Jack Daniels

Sieri / Sherry

Tio Pepe
Harvey’s
Bristol Cream

Port
Graham's LBV Port

£3.50
£3.50
£3.40
£6.00

£4.50
£4.00
£5.00
£6.00
£6.00
£5.50
£5.00
£4.00

4.00

4.00

£3.50

Vodka

Smirnoff Black
Belvedere
Brecon 5

Grey Goose
Ciroc Snap Frost

Brandy

Remy Martin
Courvoisier
Janneau Armagnac

Grand Marnier
Hennessy XO

Gin

Bombay Saphire
Brecon Gin
Hendricks

Pinkster

Aber Falls Gin
Rhubarb & Ginger

£4.00
£6.00
£5.00
£6.00
£5.50

Orange & Marmalade
Seedlip (Non alcoholic)

£5.50
£5.50
£6.00
£3.50
£13.50

£4.00
£4.00
£4.75
£4.00

£4.50
£4.50
£3.50

Eraill / Other

Boulard Calvados
Koko Kanu
Tequila Gold
Cointreau
Southern Comfort
Tia Maria

Pernod

Archers

Passoa

Antica Sambuca

Cinzano Bianco
Campari
Martini Bianco
Martini Rosso
Noilly Prat
Pimms No1
Pimms Winter

Benedictine
Disaronno
Merlyn

Baileys Cream

£4.50
£4.50
£4.00
£4.50
£4.50
£3.50
£4.50
£3.50
£3.50
£3.50

£3.50
£3.50
£3.50
£3.50
£3.50
£4.00
£4.00

£4.50
£3.50
£4.50
£3.50

Ol

GWINOEDD
WINE LIST




Champagne, Prosecco, Cava

125ml 750ml
100 Palmer & Co, Montagne des Reims NV 12% 8.50 48.00
102 Champagne PORTMEIRION, Duval Lleroy, NV, 12% 9.90 59.00
106  Vaporetto Prosecco NV, 11% 6.50 30.00
107 Belstar Rose NV, 11% 6.50 35.00
108  Marques de Monistrol Cava Brut, NV 11% 6.50 35.00
109 Rose Vino Frizzante, Fabio Ceschin, ltaly 11% 6.50 35.00

Gwin Gwyn / White Wine * 9 h

175ml 250ml 750ml
203  Rometta Trebbiano Rubicone IGT, 11%, Emilia-Romagna 550 750 2250
204  PORTMEIRION Pinot Grigio, 12%, Donwy,/Danube 550 /50 2250
205  PORTMEIRION Viognier, IGP, 12.5%, Pays d'Oc 550 750 2250
206  PORTMEIRION Chardonnay. Dom.des Herbauges, 12%, Loire 650 900 26.50
207 PORTMERION Sauvignon Blanc, Marlborough, 12.5%,NZ 650 900 26.50
208  Picpoul de Pinet, Domaine Lla Condamine L'Evéque, 12% 6.50 900 26.50
209  Tema de lobos Ferndo Pires, Sauvignon Blanc, 13%, Portugal 22.50
210  Accomplice, De Bortoli, Semillon-Sauv. Blanc, 11%, Australia 25.50
211 las Pampas Chenin/Torrontés, Mendoza, 13.5%, Ariannin 25.50
212 Bodegas Gallegas Green Fish Verdejo, Rueda, 12%, Sbaen 22.50
213 Muscadet de Sevre et Maine sur lie, Ch. du Poyet, 12.5%, loire 25.50
214 Freedom Cross Sauv. Blanc, Franschhoek Cellar, 12.5%, S.A. 26.50
215 Jean Biecher & Fils Riesling, Saint Hippolyte, 12.5%, Alsace 26.50
216  Cave de Saumur Touraine’ la Croix des Champs, 12%, loire 28.00
217 Santa Ema Select Terroir Sauvignon Blanc, Maipo, 12%, Chile 29.00

Gwin Gwridog / Rosé Wine * 9 h

175ml 250ml 750ml
401 PORTMEIRION Cinsault Rosé, IGP, 12.5%, Pays d'Oc 550 750 2250
402  Terra de lobos Rosé, Tejo, Casal Branco, 12%, Portugal 650 900 26.50
403  Amori Pinot Grigio Blush, Venezie IGT, 12%, Yr Eidal 26.50
404  Argento Malbec Ros¢, Mendoza, 13.5%, Ariannin 29.00

Gwin Coch / Red Wine *» 9 h
175ml 250ml 750ml
301 El Muro Tempranillo Gamacha, 12.5%, Sbaen 550 750 2250
302  The Accomplice, De Bortoli, Shiraz, 13.5%, Australia 550 750 2250
303  Gable View Cabermnet Sauvignon, 14%, De Affrica 550 750 2250
304  Sangiovese IGT Rubicone, Rometta, 12%, Emilia-Romagna 550 750 2250
305  PORTMEIRION Merlot, IGP, 12.5%, Bwlgaria,/Bulgaria 550 750 2250
306  PORTMEIRION Rioja, Bodegas del medievo, 13%, Ebro 650 900 2650
307  PORTMEIRION Pinot Noir, IGP, 12.5%, Pays d'Oc 650 900 2650
308  PORTMEIRION Malbec, la Rioja, 13%, Ariannin/Argentina 550 750 2250
309  Red Boar Bobal, Bodegas Gallegas, 12%, Galicia 22.50
310  Amanti del Vino, Nero d’Avola, Terre Siciliane IGT 22.50
311 Valdivieso Merlot, Rapel, 13.5%, Chile 26.50
312  Clared PORTMERION, Ch.Haut-Gravelier, 12.5% 6.50 900 2650
313  le Fou Pinot Noir, 13%, Pays de I'Aude 26.50
314 Gran Ducay Gran Reserva Tinto, Carinena, 12.5%, 2010 26.50
315  Domaine Chante Cigale ‘Cicada’, 13%, Pays de Méditerranée 29.00
316  Bin O1: Cave de Saint Desirat IGP Syrah, 12.5%, Rhéne 29.00
Gwin Melys / Pudding Wine ]anﬂ 3 1
500  Afon Mél Welsh Honey Mead, 12.5%, Cymru 6.50 35.00
501 Moscatel de Setubal, Bacalhéa, 17%, Portugal 6.50 39.00
502  Els Pyreneus Muscat de Rivesaltes, 15%, Perpignan 750  30.00
503  Maury Grenat Els Pyreneus, 15%, languedocRousillon 8.75 35.00
Cwrw a Seidr Portmeirion Ales & Cider 5O!m|
1 lager Rhif 1 Portmeirion No1 Premium Lager. 500ml. ABV 4.5% 4.50
2 IPA Rhif 2 Portmeirion No.2 IPA. 500ml. ABV 4.5% 4.50
3 Cwrw Du Rhif 6 Portmeirion No.6 Stout. 500ml. ABV 4.5% 4.50
4 Cwrw Rhif 12 Portmeirion No12 Gold Ale. 500ml. ABV 3.8% 4.50
Seidr Portmeirion Cider, 500ml. ABV 4.9%. 5.50

Bwydlen ailgylchadwy un defnydd

Single use recyclable menu



